
8146

414.7

320.2

410.7

415.3

247.2

243.3

402.0

362.8

372.0

411.7

315.0

272.7

283.1

324.8

360.3

304.8

383.1

382.3

370.3

310.4

403.3

404.3

351.0

416.4

553.2

545.3

549.1

547.9

548.8

532.2

529.4

539.9

517.2
506.4

507.4

509.2

501.9

503.3

537.1

585.8

572.3

520.5

548.5

543.9

518.3

507.7

500.2

489.8

497.3

533.8

487.5

497.3

481.2

485.2

486.7

480.0

489.7

492.4 465.0

470.4

455.6

454.6

442.2

449.3

439.8

454.9

454.5
459.2

435.9 428.8 420.3
431.7

431.5

442.5

486.1
483.9

478.2

469.5

461.0

475.3

456.0

475.8

473.7 479.6

471.6

473.9

457.0
467.9

452.0
451.8

451.7
439.8

442.1

439.8

418.6

426.8

440.8

434.8

536.2 518.2 487.5

522.3

504.4

483.4

457.7

382.1

365.6

504.3 495.5
483.4

385.6

462.3

473.1

487.2

423.8

459.5

436.3

479.9
478.0

434.3

490.8

463.2

444.0

432.8

440.4
463.9

452.9

446.8 440.5

440.9
453.6

422.6
404.3

408.2

418.9

392.2

375.8

400.2

420.5

442.1
424.8

407.8

412.7

403.0

357.6

412.7

427.8

444.6

373.1

405.0

372.1

366.2

378.3

343.1

395.3 385.8
373.5 364.2

366.2

369.2

343.4354.4

379.1

322.5

45
0

40
0

350

400

350

PASTORIZIE

Cugno Monaco

Cugno
Granata

Cugno Serra Guardiola

CASA
SAN ALFANO

Abbeveratoio

CASA ROMANO

Acqu
edot

to

di

Sira
cus

a

Cugno Martino

ST
RA
DA

PR
OV

IN
CI
AL
E

N. 
86

SA
N

AL
FA

NO
BIB

BIA

CASA TIMPAROSSA

CASA FONTANELLE

CASA BOMBACCI

C    O    N    T    R    A    D    A

S    A    N

A    L    F    A    N    O
Cugno

Case Vecchie

8145

52315

150

107.8

108.3

106.4

351.9

324.2

282.4

305.1

336.4

349.7

296.1

247.5
196.5271.9

307.6

216.9

281.0

303.9

287.5

277.0

310.2

297.5

234.3

290.3

273.3

264.3

196.7

221.8

253.6

185.4

218.4

171.3

257.8

215.7

268.0

206.3

212.3

205.3

172.4

201.9

259.2
211.9

238.5
275.3

251.0

249.9

283.9

227.6

201.2

199.1

158.6

167.3

175.8

182.9

169.2
146.7

137.4
171.3

171.3

165.8

205.7

187.0

129.9

127.9

129.2

131.4

132.1

157.4

163.3

143.4

131.0

124.2

167.4

167.0

153.3 140.9

137.8

132.0

152.6

150.5
140.2

133.7

129.1
139.8

138.3

135.4

156.6

162.0

157.2

151.4

152.9

146.9

141.0

153.9

132.2

123.3

136.3

166.8

167.1

131.2
128.1

122.7

134.0

141.8

149.7

155.8 136.3

124.5 119.5

124.3

132.4

124.1

153.9

178.4

204.5

166.1
146.5

132.2

125.3

151.6

220.7

233.4

201.3

242.3
240.6

249.5

253.7 182.7

124.9

122.4

123.6

119.5

123.7

115.6

117.2

120.7

115.0

122.8

117.7

121.6

115.4

115.2

112.4

110.0

110.1

110.6

111.9

116.9
110.3

111.8

112.6

117.9

106.3

107.6

107.6

180.8

154.5
160.8

141.5

117.9

114.1

355.0

350.3

358.5

352.3

354.3

222.7

191.1

196.4

260.4

251.4

349.8 298.2

302.8

350.7

340.9

310.3

272.6

248.3

269.6296.6

313.9

254.3

224.9

232.7

332.9

342.5

214.7
219.6

262.9

176.3

183.0

181.4

234.5

342.4

347.1

300

200

250

30
0

350

239.4

256.8

204.2

287.5

192.7

176.3

227.9

332.7

319.4

130.7

116.7

MASSERIA
MESSINA

Cugno Lupo

MASSERIA
ROMANA

CASA ROSSITTO

Acqued
otto

di

Siracusa

Serbatoio

I
F 
  
A 
  
V 
  
O 
  
T 
  
T 
  
I

CASA

CASA AMATO

CASA PASSETTI

MASSERIA
BIBBIA DI SOTTO

VALLON
E

PASS
ETTI

MASSERIA SPINITELLI

CASE NUOVE
CASA AMATO

CASA CALABRO

CASA GALLITTO

CASA
CRUCITTI

CASA GIULIANO

CASA
SCHILITTO

CASA GEMMAZZA

CASA
MESSINA

S  P 
 I  N

  I  
T  E 

 L  L
  I

CASA GOZZO

STRADA

Cozzo
su Cola

Acq
ued

ott
o

CAVA

DI

LEONCINO

M   O   N   A   S   T   E   R   I

D   I

CAVA

SPINITELLI

52311

52312

52313

52344

52345

500.3

492.0

501.5

458.7

460.1

478.2

496.1

483.8
486.7

461.0

468.2

473.5

460.9

488.5

475.3

530.7

491.3

493.0

516.6

497.2

488.8

501.7

459.4

459.3

479.0

467.7

454.4

444.8 472.6

477.5

489.4

475.3

470.6

495.0

486.5

457.0

450.9

470.9

449.8

453.9

534.7

493.4

504.0

494.9

462.2

473.7

476.2

466.7

467.4

463.9

498.3

485.6

480.4

477.7

464.4

479.0

482.1

469.3

459.8

454.8

459.8

470.9

461.6465.0

453.7

462.1

460.9

447.1

458.2

461.4

458.7

411.0

434.1

445.1

425.2

462.8

461.1

425.5

453.3
450.1

437.7

464.5

455.1

436.0

448.6

438.6

440.1
472.3

532.7

526.9

500.0

530.2

519.9

504.4

519.8

524.2

526.9

429.7

493.3

476.0
488.0

506.7

505.6

493.3481.1

496.9

492.2

489.6
486.7

488.3

516.8

441.1

479.7

504.4

486.6

466.2

452.6

441.1

463.9

455.6
450.2

437.9

447.8

440.0
441.7

443.5

465.2

477.5

459.5

444.4

454.4
428.0

473.3

490.4

493.9

497.0

362.4

363.5

358.4396.6

413.8

447.5
393.0

438.9

426.6

434.8

446.0

440.8

438.9

428.5

416.9429.0

421.8

449.4

440.9445.9

428.9

428.2

412.3
392.4

425.0

444.1

430.2

446.4

468.8

466.6

447.0445.3

453.2

442.2

438.1

436.1

432.7

425.4

411.4

423.8

423.3

417.2

405.9

402.1

405.8

418.3424.0

420.6

411.4424.8

438.0

412.1

415.0

423.5

427.8

416.2

423.7

421.6

446.9

437.5

442.3

481.1

437.7443.0

454.6

474.5

462.1

488.6

474.6477.6

454.9

458.7

440.8

448.8

440.2

456.6

444.6

433.3

439.0

426.9

413.0

413.5

440.3447.1

460.5
448.1467.2

475.0

407.4

424.7

427.4

388.8

377.8

404.1
393.5

400.2

410.6

423.2

411.5

437.3

456.9

470.3

427.3
410.7

373.8

376.8

329.7
363.4

360.8

461.8

430.3
394.6

388.8

509.3

484.4
477.1

473.9

490.5

505.8

479.2

457.6

451.6

471.0

467.9

397.7

374.3

500.5

464.7

475.9

384.5

363.9

369.1

387.5

360.6

430.5

451.0

499.3

406.2
389.9

332.3

372.2383.1

381.6

371.6

368.0

353.7

347.2

363.5

363.0

352.4

373.8

401.3

344.3

340.9

354.9

362.8

362.0

343.9

334.5

333.6

435.1

453.3 453.7

451.6 447.4

442.6

456.4

496.2

495.9

504.5

469.0

433.8 390.2

380.4

404.2

430.0

432.7

447.6

413.8

437.9

394.7

386.0

386.9420.5

411.9

436.9

449.6

417.6

353.4

349.3

334.5

355.8

482.9

374.9

407.2
486.5

317.0

312.2

318.9

257.0

364.8

350.7

341.5
357.0

304.1

324.5

335.2

312.5

340.1

326.2

332.2

241.6303.9

311.7

300.1

280.6

273.4

230.0

245.2

256.9

273.3

293.6

314.9

335.7

300.2

353.0

324.5

349.3

375.8

364.2

339.8

320.3

303.1

346.1

308.1

339.9

314.7

364.0

413.2

410.3

399.8

404.5

390.7

395.8

391.0

402.9

434.6

423.1

435.6

329.2

362.4

314.0

347.4

359.4

324.9

366.5

375.6

404.1
384.2

381.0

396.5

403.5

396.6

385.6

390.3

397.6

398.6

409.8

399.1

383.6

362.4

366.0

404.5

403.4

393.6

396.8

425.4

289.2

450

450

300

30
0

400

350

400

400

350

300

350

350

250
250

350

400

400

350

500

450

Acquedotto di

Sira
cusa

CARDINALE

PASSO DELLE VACCHE

EX
PARTITORE

CASA LAMESA

CASA
BOMBARI

P I
 A 

N O
 

M 
I 
L 
O

Abbeveratoio
Sant'Alfano

Cugno Ponte

MACELLO

CASA RUSCICA

CASA PAPA

VILLA
CHECCHINA

VILLA
DEL SEMINARIO

Serbatoio

CANICATTINI BAGNI

FORO BOARCO

CASA
PALOMBARA

CASA LANZA

CASA BOMBACI

C O
 N 

T R
 A 

D A
 

C 
U 
G 
N 
O

M 
A 
R 
I 
N 
O

CASE
TESTADIFERRO

CASA DOCCO

C   O   N   T   R   A   D   A 

C   U   G   N   O

L   U   P   O

CASA
GIONFRIDDO

VALLONE

CUGNO

LUPO

CASA AMATO

CASA BORDONARO

CASA GARRO

MASSERIA
BORDONARO CASA REALE

CAVA

CAMPANA

CAVA

CAMPANA

C  O  N  T  R  A  D  A

C  O  N
  T  R 

 A  D  
A

C  I  C  E  R  A  T  A

S  T  A  L  L  A  I  N  I

CASA CARPINTERI

CASA AMENTA

CASA BUCCHERI

MASSERIA
STALLAINI

CASE STALLAINI

Cugno Romito

CASA LEONE

CASA AMATO

B       E       L       L       A       V       I       S       T       A

B    U   
 F    F  

  A

PRO
VIN

CIA
LE

N. 
14

SIR
AC
US
A

FU
SC
O

CA
NI
CA
TT
IN
I

BA
GN
I

PAS
SOL

ADR
O

CA
VA

LIMMI

STRADA

PROVINCIALE

SAN
ALFANO

BIBBIA
N. 86

CAV
A

BAGNI

CAVA

BAGNI

STRADA
PROVINCIALE N. 14

CIMITERO

229.4

227.9

225.2

225.6

216.7

220.1

214.4

216.6

209.3

220.5
226.0

231.1

224.3

228.4
217.1

220.8

228.8

231.9

225.4

232.4
223.2

214.1

218.6

225.4

226.1

231.0
229.0

228.3

224.9

202.0

196.3

194.4

191.1

192.8

187.1

195.1

190.1

177.6
159.4

214.8 228.7

228.4

213.1

212.5

223.5

221.4

221.6

206.0

132.6

279.6

261.8

268.7

261.9

251.5

239.8

243.4

221.8

225.3

269.5

276.7

232.2

230.4
234.0

210.4

231.6

210.4

150.4

215.7

211.6

215.4

216.4

154.7

223.7

228.6

206.3

268.0

264.1

233.4

225.1

235.5

249.1

260.2

243.6

237.7

240.1

248.6

254.4

252.8

243.6

240.7

238.8

242.0

212.7

239.8

223.6

238.2

249.4

243.7

233.7

222.4

238.5

239.9

236.1

117.4

116.4

147.6

229.3

230.4

204.7

220.3

200.8

202.4

190.3

200.7

231.8 220.3

107.2

106.3

210.4

209.3

326.4

334.2

321.3

291.3

284.4

295.5

271.8

251.3

261.8

217.1

252.2

302.5

290.5

283.7

280.8

300.4

261.2

330.1

330.3

315.5

320.2

310.6

276.3
289.9

336.5

320.5

323.6

323.6

311.7

329.2

319.2

329.4

337.4

326.1 316.2
310.9

296.4

310.9

281.3

295.8

286.3

274.4

252.1

259.9

268.3

274.3

308.1

305.7

298.7

292.7

273.4

291.1

300.2

259.7

256.0

252.4

286.4

297.7

285.6

303.8

209.9

272.4286.5

254.7

258.0

270.3
268.4

250.8

247.4

183.5

194.7

265.8256.5

308.5

308.0

347.9

354.0

344.1

296.1

331.9

329.5

310.6

322.4

331.0

332.4

342.4

344.7

337.7
324.4

330.6

357.2

372.9

342.0

360.2

313.3

333.9

305.4

335.2

295.7

296.5

388.3

389.9

383.6
373.7

374.0

329.5

359.9

364.9

369.1

381.5

372.7

372.4
250.4

366.9

346.7

367.1

395.4

403.3

415.1

449.7

396.7

398.0

368.2

454.6429.3

280.8

303.1

317.7

304.1

309.3

326.6

318.8

323.2

307.8

352.2

345.0

340.2

369.9

349.1

233.9235.3
242.4

247.0

235.7

238.6

237.3

240.6

230.7

233.4

234.1

206.3

202.7

202.2

224.0

277.7

257.9

261.5

273.8

241.2

288.5

307.6

284.4

260.5

259.9

285.1

295.6

308.4

294.9

313.5

286.0
257.3

245.1

243.9

250.7

247.9

263.6
302.1

311.2

231.9

235.4

236.7

238.5

239.1

232.6

231.4

239.9

240.9

240.7

247.3

255.5

235.1

270.1

260.8

297.8

308.8

288.9

298.7

254.3

246.8

261.9

304.2

318.2

344.9 297.2

232.2

228.7

211.3

304.7

342.3

269.6

241.0

217.0

193.2
205.2

181.3

231.8

211.9

206.0

210.0

204.8
226.6

216.1

224.2

240.2

245.3

250.1

261.0

263.4

280.0

365.0

300.8
245.4

236.2

244.5

239.8

250

300

20
0

25
0

35
0

450

400

350 30
0

200

30
0

25
0

250

250

30
0

250

205.5

216.0

CASA AGNELLO

CISTERNAZZA
DI SOTTO

CASA FICARA

STR
ADA

PROVINCIALE
N. 74

FLO
RID

IA

MON
AST

ERI

CANICATTINI

CASA CARPINERI
CASA BRANCA

MASSERIA BAGNO

CASA GRANSIRACUSA

CASA GIONFRIDDO

CASA AMATO

CASA AMENTA

CASA BUCCHERI

CAVA
BAGNI

B  O  S  C  O D  I S  O  T  T  O

CASA
CARPINTERICASA GINNA'

CAVA

TAM
BUR

O

Cugno Trapetazzo

ST
RA
DA

REGIONALE
N. 16

CISTERNA
ZZACASA DIEGO

CASA CUGNO
PUNTARUOLO

Cugno
Puntaruolo

Cugno Renella

CASA
CARPINTERI

CASA
MESSINA

CASA
AMICO

CASA NAVA

CASA MELLUZZO

MASSERIA
FICARA'

VALLONE

CUGNO

LUPO

MASSERIA
CAVADONNA DI SOPRA

CASA
PAGLIARAZZI

MASSERIA
GUARDIOLI

CASA BOMBACI

CASA LEONI

VALLONE

CUGNO
MARINO

Cugno Marino

CASA CUGNO
LUPO DI SOTTO

(RUDERO)

MASSERIA
VINCI

CASA
CARPINTERI
(RUDERO)

O    
L    

I    
V    

E    
L    

L    
A

VALLON
E

OL
IV
EL
LA

CAVA

VALLONE ANZALORA

CASA
CARPINTERI

CASA BRANCA

CASA BOMBACI

MASSERIA
GOZZO

MASSERIA
CAVASECCA

CAVA
CAMPANA

CAVA

RUSS
OLI

CAVA

DE
LL
A

CONTESSA

MASSERIA
SANTALANIA

32

8162

52314

52346

52347

M   O   N   A   S   T   E   R   O
D   I

STRADA

PROVINCIALE

N.14 SIRACUSA

FUSCO

CANICATTI
NI

BAGNI

S.P. 86 S. Alfano - Bibbia

S.P. 74 Floridia - Monasteri -Canicattini B.

S.P. 89  

CANICATTINI BAGNI

SR N. 13

S.R. 15

2523000

2523000

2524000

2524000

2525000

2525000

2526000

2526000

2527000

2527000

2528000

2528000

2529000

2529000

2530000

2530000

2531000

2531000

40
95

00
0

40
95

00
0

40
96

00
0

40
96

00
0

40
97

00
0

40
97

00
0

40
98

00
0

40
98

00
0

40
99

00
0

40
99

00
0

41
00

00
0

41
00

00
0

41
01

00
0

41
01

00
0

41
02

00
0

41
02

00
0

SS
115

SS114

SS124

SS385

SS
194

SS287

SS193

SS194 VARIANTE

SS
115

SS115

SS114

SS
194

SS194

Siracusa 

Avola 

Lentini 

Noto 

Floridia 

Rosolini 

Augusta 

Pachino 

Priolo Gargallo Sortino 

Melilli 

Siracusa Fontane Bianche

Solarino 

Palazzolo A. 

Carlentini 

Ferla 

Canicattini B. 

Siracusa Cassibile

Cassaro 

Francofonte 

Buscemi 

Portopalo di CP 

S.P. 24 S.P. 14

S.P. 95

S.P
. 1

9

S.P. 5

S.P. 4

S.P
. 9

S.P. 73

S.P. 26

S.P. 57

S.P
. 1

2

S.P. 18

S.P. 3

S.P. 3
2

S.P. 17

S.P. 29

S.P
. 1

04

S.P. 28

S.P. 74

S.P. 30

S.P. 16

S.P. 69

S.P. 8

S.P. 90

S.P. 76

S.P. 47

S.P. 38

S.P. 64

S.P. 56

S.P. 11

S.P. 22

S.P. 7

S.P. 10

S.P. 84

S.P. 46

S.P. 66

S.P. 83

S.P. 25

S.P. 96

S.P
. 5

9

S.P. 81

S.P. 80

S.P. 89

S.P. 1
5

S.P. 27

S.P. 60

S.P. 54

S.P. 44

S.P. 78

S.P. 21

S.P. 34

S.P. 2

S.P. 75

S.P. 11 Bis

S.P. 31

S.P
. 94

S.P. 1

S.P. 58

S.P. 45

S.P. EX  S.S. 114

S.P. 67

S.P. 
98

S.P. 61

S.P. 52

S.P. 70

S.P
. 72

S.P. 
55

S.P. 86

S.P
. 9

2

S.P
. 10

1

S.P. 77

S.P. 91

S.P
. 5

6 B
is

S.P. 87

S.P. 109

S.P. 79

S.P. 51

S.P. 110

S.P. 82

S.P. 105

S.P. 53

S.P. 36

S.P. 108

S.P. 68

S.P
. 6

5

S.P. 13

S.P. 63

S.P
. 8

5

S.P. 111

S.P
. 6

2

S.P. 107

S.P. 99

S.P. 102

S.P. 68

S.P. 110

S.P. 86

S.P. 51

S.P. 102

S.P
. 72

S.P. 62

S.P
. 7

9

S.P. 46

S.P. 56

Carta dei collegamenti intercomunale

Mar Mediterraneo

Mar Ionio

Autostrada Siracusa - Gela

Legenda

aree urbane

Strade Provinciali
Strade Statali

Limiti  Comunali

/

/Rapp. 1:10.000
Metri0 100 200 300 400 500

Legenda
limite Amministrativo Comunale
Strade Regionali
Strade Provinciali

TAV G 1: INQUADRAMENTO TERRITORIALE

Siracusa

DI. MA.  Casella Giuseppe 
Geom. Carpinteri Giuseppe
Dott.sa Greco Adriana

Gruppo  Comunale

Aggiornamento: 07 Novembre 2012
Fonti: D.R.P.C. - SR

Dipartimento della Protezione Civile
Servizio per la Provincia di Siracusa

Regione Siciliana - Presidenza

646130 646140

646090 646100

CANICATTINI BAGNI

CANICATTINI BAGNI

D.R.P.C.
Il Dirigente del Servizio

per la Provincia di Siracusa
Ing. Paolo Burgo

Il Dirigente
U.O.B. S13.02 

Dott. Geol. Gaetano Marino

Piano di Protezione civile

Personale D. R. P. C.

Dott. Ottavio Castro
Arch. Giuseppe Russo

Arch. Santo Catinella
Ing. Angelo Dell'Ali
Ing. Rodolfo Guglielmino
Dott. Vincenzo Reale
Geom. Santi Nicastro

Il Sindaco
Amenta Paolo

COMUNE DI CANICATTINI BAGNI
PROVINCIA DI SIRACUSA

Il Dirigente
U.O.B. S13.01

Ing. Ranieri Meloni


